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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwiw hidaa,gov.al, E-mail info@ hidaa.gov.al

w.hidaa, ity

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR TIRANE RRUGA HAXHI DALLIU TIRANE

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés
GUSHT 1993 20 MARS 2020

NE baz¢€ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

LEDINA LERA RIZA

ol to e
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BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklanmit'

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit t‘;ﬁ;" s me };iesa né
+1,199,304.46 Leke 100 %
1 Shtese ne llogarine rrjedhese te pages ne- (njemilionnjeqindnentedhj
(gjendje ne fund 2019 —gjendje ne fillim 2019) etenentemijetreqindekater.
dyzetegjashte)
2] Shtese ne gjendjen CASH +100.000 Leke 100 %

(njeqindmije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
LEDINA LERA RIZA

/Of/c// 2/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. —
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h PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢é ka sjellé t¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashk€jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢é deklarimit.

Pérshkrimi i (& ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga dhe shperblime neto si Prokurore
ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor
Tirane

2,873,713 Leke
(dymilionteteqindshtatedhjetetremijeshtateqindetrembedhjete)

Depozita e kursimit qe kam ne
hBank nuk ka gjeneruar

interesa

Totali te ardhurave neto vjetore Ledina
Riza

2,873,713 Leke
(dymilionteteqindshtatedhjetetremijeshtateqindetrembedhjete)

Totali te ardhurave neto

bashkeshorti Nikolla Lera

vjetore

2.217.692 Leke
(dymiliondyqindshtatembedhjetemijegjashteqindnentedhjetedy)

Totali te ardhurave neto familjare
2019

5,091,405 Leke
(pesemilionnentedhjetenjemijekaterqindepese)

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/| jetor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

LEDINA LERA}IZA
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|| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (mua_]llwt:), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmc:pal), kohezgjat_]en (mu:uu’v:tl) dhe: kestl mujor

Shuma e. SHIyer nga | Gjendja ¢ d-e_ff'ﬁmit“ -
deklarlml i méparshém | té mbetur pa shlyer

_{ Pérshkrimi i detyrimeve. . deri né 31 Dhjetor té vitit |-deri n& 31 I_)hj.et_ot:: te
- Y . . t&deklarimit Lvitit-t6 deklarimit
‘ . : " ' (me shifra dhe fjal)) ~  |(me shifra dhe fjalg).
| Kredi e bute ne shumen 4 milion leke, me afat | 228.000 leke Detyrimi i kredise
| shlyerje 25 vjet, interes 3 % per strehim, marre ne | (dygindenjezetetetemije) | plus interesin
{ Banken e Kursimeve ne vitin 2000 per blerjen e 5.700.000 leke. Kesti
baneses ku jetojme nga viti 2001, adresa mujor 19.000 leke.
. Pagesa e kesteve ka
"{ Tirane, filluar ne Maj 2001.
Deklaruar edhe nga bashkeshorti. Nga Maj 2001 deri
Dhjetor 2019 jane
paguar gjithsej

4,256,000 leke.
Shuma e mbetur per
tu paguar deri ne
shlyerjen e plote:
5,700,000—4,256,000
=1,444,000 leke
(njemilionkaterqindd
yzetekatermije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1é tij, LEDINA LERA RIZA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infordhidaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi NIKOLLA SPIRO LERA, Bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér
i/e Subjektit LEDINA JANI RIZA (LERA)

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Po

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pé'souit t'ﬁ,}idhﬂ‘r

qé nuk éshté e vérteté. NIKOLLA LERA ///

A
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr, | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalé né %

Shtesa paksime gjate vitit ne llogarite rriedhese: | +61.975 leke 100 %
I-Llogari rrjedh nr.iﬁh ne leke | (gjashtedhjetenjemijenente
shtuar 61.975 gindshtatedhjetepese)

Sqarim: Shtuar nga interesat e investimit ne bono thesari
67.000 leke, dhe paksuar me tatimin e paguar mbi interesat

5.025 \

|
2-Liogrrjedh nr. N e [ - cuco | 1,020 Euro 7100 %
shtuar 1.020 Euro (njemijeenjezet)

Sqarim: Shtuar 1.020 Euro nga pagesat si antar i bordit italo-
shqiptar per SME-te ne kete llogari

3-Liog.rrjedh nr N B - feke shuar 222,165 75222165 Leke 100 %

(dygindnjezetedynjeqindgj
| ashtedhjetepese)

[ 4Liogrjedn nr [N . e curo paksuar | -174955Eur0 | 100%

17,495.5 (shtatembedhjetemijekater
gindnentedhtejepese)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perﬂ)mt té lidhur
NIKOLLA LERA ™

Vo S
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

5-Llog rr_jcdhesen=-:- Bank ne leke, pa levizje

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
100 %

\
(detyrim ne fund te vitit 2019 | 1.500 leke

2.390 leke, pasi interesi eshte kapitalizuar

vitet kur jane Krijuar, jane shtuar per shumen e interesit te
deklaruar ne formularin e te ardhurave te kesaj deklarate per

!

(dymijetregindenentedhjet)

6-Karte krediti ne lek 100 %
tarifa vjetore 1.500 leke) (njemijeepeseqind)

7- Ndryshimi i gjendjes ne CASH - Zero, pa ndryshim ‘

8- Depozitat e kursimit n.e cilat i kam deklaruar ne | +2.390 leke 100 %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pe

riodik Vjetor"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pefenit té lidhur
o=

NIKOLLA LERA
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" VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE "

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorE
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funlulonin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mEparshim deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. '

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave g_ggg té krliuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

I. Paga neto ne Ministrine ¢ Financave
dhe Ekonomise (1 Janar — 31 Dhjetor
2019)

2. Antar i Bordit te Mbikqyrrjes.
Operatori i Sistemit te Shperndarjes
(OST)

3. Antar i Bordit te Mbikqyrrjes.
Albgaz

4. Komisioni i Apelimit te Tatimeve ne
Ministrine e Financave dhe Ekonomise
5. Mesimdhenie Universitetin
Metropolitan

ne

6. Interesa nga investimi

Obligacione Shteterore

ne

7. Interesa nga depozitat e kursimit

8.Antar i Bordit Credit Line Steering
Committee Programi lItalo Shqiptar
per SME

1.257.300 leke
(njemiliondyqindpesedhjeteshtatemijetreqind)

293.352 leke
(dyqindenentedhjetetremijetreqindpesedhjetedy)

265.200 leke
(dygindgjashtedhjetepesemijeedyqind)

202.650 leke
(dygindedymijegjashtegindepesedhjet)

4.800 leke (katermijeteteqind)

67.000 leke (gjashtedhjeteshtatemije)

2.390 leke (dymijetreqindenentedhjet)

1.020 Euro (njemijeenjezet) ose 125.000 leke

Totali te ardhurave neto

2.217.692L¢ke
(dymiliondyqindshtatembedhjetemijegjashtegindnentedhjetedy)

“Periodik/Vjetor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pergﬁmt té lidhur

NIKOLLA LERA
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DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor
té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi e bute ne shumen 4 milion leke, me afat | 228.000 leke Detyrimi i kredise
shlyerje 25 vjet, interes 3 % per strehim, marre nga | (dyqindenjezetetetemije) | plus interesin
bashkeshortja Ledina Riza ne Banken e Kursimeve 5.700.000 leke.
ne vitin 2000 per blerjen e baneses ku jetojme nga Kesti mujor 19.000

viti 2001, adresa

] leke. Pagesa e
['irane. kesteve ka filluar
Deklaruar edhe nga bashkeshortja. ' ne Maj 2001. Nga
Maj 2001  deri
Dhjetor 2019 jane
paguar gjithsej
4,256,000 leke.
Shuma e mbetur
per tu paguar deri
ne shlyerjen e
plote: 5,700,000~
4,256,000
=1,444,000  leke
(njemilionkaterqind
! dyzetekatermije)

!

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit té lidhur
NIKOLLA LERA | ——
4 /)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inforcthidaa. gov.al

Nr. Indeksi
neé ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Wendy Nikolla Lera fémijé madhorEsé bashku me prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

Ooooo

i/e Subjektit Ledina Jani Lera (Riza) dhe Nikolla Spiro Lera
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Po, disponoj llogari bankare

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Wendy Lera %J}
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit soit
me fjalé

Pjesa né %

| 1 Ne daten 03.07.2019 babai im Nikolla Lera ka transferuar

nga llogaria e tij Nr 10.000 Euro ne | 10.000 (dhjetemije) 100 %
llogarine e hapur per mua ne me Nr. ‘

Qellimi per plotesim dokumentacioni per marrje vize

studimesh ne France.

|2 | Ne__ 28082019
|

|

kam hapur llogari bankare | 400 (katergind)

Nr. ne
France. Derdhje cash 400 Euro -
Ne daten 09.09.2019 babai im Nikolla Lera ka transferuar | 7.000 (shtatemije) 100 %
nga llogaria e tij Nr 7.000 Euro ne

llogarine time Nr ne

France. Qellimi pagimi i

akomodimit per 6 muajt e pare ne konvikt, diferenca

shpenzime jetese

4 Ne daten 26.12.2019 kam transferuar nga llogaria Nr. | 5.000 (pesemije) “1100%
8 Tirane ne Llogarine

ne
France, 5.00 Euro. Qellimi per shpenzime jetese.
Babai im Nikolla Lera ka hapur depozite kursimi l().(](l()| 10.000 (dhjetemije) | Perbashket

Euro nc—ne emrin e tij dhe timin ne Janar 2012. Kete
| . = . .
| depozite ¢ ka deklaruar ne deklaraten periodike perkatese.

N

hankare ne 31.12.2019

100 %

\
6 | Gjendja e llogarive te
a. Llogaria Nr ne 6.500 Euro
| ce, 1.500 Euro (njemije e peseqind)
‘ b. Llogaria Nr Tirane 5.000 Euro 5.000Euro
| (pesemije)
! ¢. Gijendje CASH 200 Euro | 200 Euro (dygind) |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

' Wendy Lera ‘\"ém%
U
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n VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

- Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nuk kam realizuar te ardhura nga puna ime

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Wendy Lera %"Dﬁ(
U
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